PAGE

Наименование административной процедуры:
4.1. Выдача акта обследования условий жизни кандидата в усыновители (удочерители)
В администрацию Первомайского района г. Бобруйска
гражданина ____________________________
                                     (Ф.И.О.)

гражданки _____________________________
                                     (Ф.И.О.)

зарегистрированных по адресу:

г. Бобруйск_____________________________
                                      (улица, дом, квартира)
телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Для решения вопроса об усыновлении (удочерении) нами ______________________________________________________________________________________,

ребенка – гражданина Республики Беларусь просим выдать акт обследований условий жизни кандидатов в усыновители (удочерители).

К заявлению дополнительно прилагаю:
1.____________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________

6.____________________________________________________________________
«__»_________________ 20__ г. _____________________________________

подпись

ата _________________2022г.                                Подпись_______________

Заявление принял___________________
4.1.
ОБРАЗЕЦ
В администрацию Первомайского района г. Бобруйска

гражданина Иванова Ивана Ивановича,

гражданки Ивановой Анны Сергеевны,

зарегистрированного по адресу:

г. Бобруйск, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
Заявление
Прошу выдать акт обследования условий жизни кандидата в усыновители (удочерители)

(нужное подчеркнуть)

 для решения вопроса об усыновлении (удочерении) нами ребенка – гражданина Республики Беларусь
Дата _________________2022 г.                                Подпись_______________

Заявление принял___________________